[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	04.05.2016

	№
	117

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 25.04.2016 (протокол № 4) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу»:

1.1. За многолетнюю эффективную государственную гражданскую службу, вклад в социально-экономическое развитие области:

	ШМАКОВУ

Галину Аркадьевну
	·
	начальника отдела бюджетной политики в сфере государственного управления министерства финансов Кировской области.

1.2. За многолетнюю эффективную государственную гражданскую службу, вклад в развитие здравоохранения области:
	БАРМИНУ

Ольгу Аркадьевну
	·
	главного специалиста-эксперта отдела по организации медицинской, фармацевтической и высокотехнологичной помощи министерства здравоохранения Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю эффективную муниципальную службу, вклад в развитие местного самоуправления:

	НАБИУЛЛИНА

Габдулхая Гареевича
	·
	главу администрации муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области;

	НИКОЛАИЧЕВУ

Веру Леонидовну
	·
	заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области;

	ШАТУНОВУ

Людмилу Павловну
	·
	заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области.

3. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие»:
3.1. За безупречное исполнение служебных обязанностей и верность служебному долгу:
	ДАЛМАТОВА

Дмитрия Юрьевича
	·
	начальника Центра специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области.

3.2. За верность служебному долгу, активное участие в ветеранском движении и военно-патриотическом воспитании молодежи:
	СТРЕЛЬНИКОВА

Геннадия Алексеевича
	·
	подполковника в отставке, члена Совета ветеранов Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Кировской области.

4. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.

5. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя
Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]